1

证券代码：603258            证券简称：电魂网络        公告编号：2023-062

杭州电魂网络科技股份有限公司

关于 2023 年公司持续取得游戏版号的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

杭州电魂网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日关注到投资者对公

司版号获取情况及游戏行业的发展情况较为关注，为方便广大投资者了解相关情

况，现说明如下：

一、公司经营情况简述

公司目前经营活动正常，各项游戏产品均根据研发进度依法合规进行版号申

请，并持续有新游戏产品版号获批。2023年以来，公司有7款自研或代理游戏先后

获得版号，基本情况如下：

序号 产品名称 申报类别 获批时间 代理/自研

1 "野蛮人大作战 2 （端游） 2023 年 4 月 20 日 自研

2 野蛮人大作战 2 主机（PS4） 2023 年 4 月 20 日 自研

3 野蛮人大作战 2 主机（NS） 2023 年 4 月 20 日 自研

4 野蛮人大作战 2 主机（XBOX） 2023 年 4 月 20 日 自研

5 卡噗拉契约 移动游戏 2023 年 2 月 10 日 代理

6 大领主传说 移动游戏 2023 年 5 月 19 日 代理

7 卢希达：起源 移动游戏 2023 年 10 月 25 日 代理

二、其他说明

公司核心产品《梦三国 2》及《梦三国手游》等产品运营正常，同时，公司始终

关注行业最近技术进展，持续推动 AI 技术等相关应用与公司产品的深入结合。

2

另外，公司游戏业务经营正常，新游戏研发工作正常推进，并持续有新游戏产品

获得版号，后续将在行业监管部门的指导下，持续专注网络游戏研发及运营业务，争

取以更好的产品服务于广大游戏玩家。

特此公告。

杭州电魂网络科技股份有限公司董事会

2023 年 12 月 25 日